07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 1 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

Comunicado nº 55/2023/PPGEE/NCH
Assunto: Publicação dos Resultados Finais das Inscrições Homologadas - MESTRADO
A Coordenação do PPGEEProf/UNIR torna público os  Resultados Finais  das Inscrições
Homologadas  dos/as candidatos/as ao Processo Seletivo referente ao Edital nº  01
MESTRADO/PPGEEPROF/UNIR/2023, documento 1478315.

CANDIDATOS/AS RESULTADO

ABDIAS COSTA DA SILVA Deferido

ACLENE LUZ Deferido

ADRIANA LIMA ABREU Deferido

AGNALDO JOSÉ ONOFRE Deferido

AILTON ALVES GOMES LEMOS Deferido

ALESSANDRA RIBEIRO DO MONTE Deferido

ANA CARLA RAMOS PINTO Deferido

ANA LÚCIA DE AMORIM NASCIMENTO Deferido

ANA PAULA PEREIRA GOMES Deferido

ANDREIA GOMES DE SOUZA Deferido

ANDRESSA DA SILVA SOUZA Deferido

ANE CAROLINE NOGUEIRA DA SILVA Deferido

ARACELY THAIS LIMA DE ASSUNCAO Deferido

AURILENA OLIVEIRA BRAGA DA SILVA Deferido

BRENDA APARECIDA LOPES DA SILVA Deferido

BRUNA CRISTINA SOARES PINHEIRO Deferido

CAMILA VITÓRIO ROCHA RIBEIRO DE SOUZA Deferido

07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 2 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

CAREN VITÓRIO ROCHA RIBEIRO DE SOUZA Deferido

CARLA SAMILA COSTA DA SILVA Deferido

CLÁUDIA GADELHA ALVES Deferido

CLEIDENERIS LEANDRO Deferido

CLEONICE DA SILVA RIBEIRO Deferido

CRISLIANE NASCIMENTO DA SILVA Deferido

CRISTIANE DA CRUZ LIMA Deferido

DEVANIRA LIMA DE OLIVEIRA Deferido

DIANETE SOUZA Deferido

EDIANE FARIAS DANTAS Deferido

EDNA FERNANDA REIS AMORIM Deferido

ELAINE DIAS PEREIRA CARVALHO Deferido

ELISABETE DOS SANTOS Deferido

ELISANGELA BARBOZA MOTA Deferido

FABIANA RAMOS SILVA Deferido

FRANCIELLY SILVA FRANÇA Deferido

FRANCIMAR CHAVES LEVINO Deferido

FRANCISCO TADEU REIS DE SOUZA Deferido

GREICIANI DA SILVA MIRANDA Deferido

HUDSON GOES CAETANO Deferido

IANE DE ARAÚJO CHALENDER Deferido

IANELE VIVIANE VITAL PEREIRA DE MELO Deferido

IVONICE PEREIRA DA SILVA Deferido

IZABEL VIEIRA SILVA YAMAMOTO Deferido

JANAINA DA SILVA NASCIMENTO Deferido

07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 3 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

JEAN DA SILVA DOURADO Deferido

JEANE BRANDÃO DA SILVA Deferido

JOEL LOPES LACERDA Deferido

JOELMA ALVES GOMES Deferido

JOELMA BOONE FOGAÇA PAIVA Deferido

JOELZA DOS SANTOS SILVA Deferido

JOSÉ LUIZ BARBOSA DE CASTRO Deferido

JOSILEA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS Deferido

JOSY COSTA SILVA Deferido

JUANE ALENCAR GOUVEIA CRUZ Deferido

JULIA MARIA MERCADO FREITAS DE OLIVEIRA Deferido

KETIANE SILVA DE OLIVEIRA BARBISA Deferido

LEONIRA OFRUNÃ RODRIGUES Deferido

LILIAN SANTOS DA SILVA BOUCHABKI Deferido

LINDINALVA AZEVEDO DE OLIVEIRA Deferido

LIZABETH JEFFRYES LIMA REIS FILHA SILVA Deferido

LUCÉLIA BENÍCIO ESTEVES Deferido

LUCIANA DE OLIVEIRA MACÊDO Deferido

LUCILENE MARIA DE SOUZA GONCALVES Deferido

LUCY MARA CAMACHO Deferido

MARCELI FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

MARIA ANA SOUZA CASTRO Deferido

MARIA DA GLORIA NERY DA SILVA Deferido

MARIA DAS GRAÇAS MELO Deferido

MARIA SORAIA PINHEIRO DE MORAIS Deferido

07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 4 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

MARILENE MATOS DOS SANTOS Deferido

MARILETE CASTILHO EMIDIO CATOSSO Deferido

MARIZA SALVI Deferido

MARLI CORREIA DA SILVA Deferido

NAZARENO MONTENEGRO TEIXEIRA Deferido

PATRICIA DOS SANTOS LIMA Deferido

PAULA RAMOS DE SOUZA Deferido

PERCILIA DE OLIVEIRA PANTOJA NETA FARIAS Deferido

RAIMUNDA PIRES TAVARES Deferido

RAQUEL VASCONCELOS Deferido

RODRIGO GUTIERREZ DE SOUZA Deferido

ROGERIO CAJUEIRO DA SILVA Deferido

ROSA MARIA SALES DE LIMA Deferido

ROSANGELA DE OLIVEIRA ALVES Deferido

ROSELI MARTINS Deferido

ROZANGELA FERREIRA DA COSTA NEVES Deferido

SABRINA ANDRESSA DE LIMA Deferido

SANDRA FEITOSA DE SOUZA Deferido

SHEILA MARIA SILVA VIANA Deferido

SHIRLEY ESPÍNDOLA DE MATOS Deferido

SHIRLEI HOLANDA NERY Deferido

SIDNEIA APARECIDA FERREIRA DE ARAÚJO Deferido

SIMMY LIANDRA GONÇALVES COLARES AULER Deferido

SIMONE CARDOSO SILVA Deferido

SOLANGE MARTINS GUERRA SANTOS Deferido

07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 5 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

SUZI MARIA DA CUNHA Deferido

VALDIVIA MAR DE OLIVEIRA FILHA Deferido

WELICA MOREIRA SAMPAIO Deferido

ZENILDE FERREIRA DA SILVA MELO Deferido

ALINE GOMES FERREIRA VIANA Indeferido

ANA LIDIA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido

ANDRESSA FREITAS PINHEIRO BARBOSA Indeferido

CLAUDIA FERREIRA GALVAO Indeferido

CLECILDA MARIA DOS SANTOS Indeferido

CONCEICAO RUBIA LIMA DE SOUSA Indeferido

CREUZA NUNES BACA FERNANDES Indeferido

CRISTIANE BATISTA MARINHO Indeferido

DALVA SANTOS DE OLIVEIRA RAMPINI Indeferido

DANIEL PEREIRA Indeferido

DIANE MORAIS CORREIA SILVA Indeferido

ELAINE CRISTINA GOMES TELLES DOURADO Indeferido

ELIENE MORAIS SIQUEIRA Indeferido

ELISANGELA OLIVEIRA VIEIRA FERREIRA Indeferido

ELISANGELA TAVARES SANTOS Indeferido

ELIZONETH SALES TRINDADE Indeferido

ENI CAMARGO DE SOUZA Indeferido

ENILDA SANTOS DA SILVA Indeferido

EVERLÂNDIA LIMA DA SILVA Indeferido

FABÍOLA HELENA DUARTE Indeferido

FARILDES PARDINHO DUARTE Indeferido

07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 6 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

FLORA CAROLINA TEIXEIRA DOS SANTOS DE LIMA Indeferido

FRANCIRLENE ARAUJO DA SILVA CALAZANS Indeferido

FRANCISCA JOELIA ALVES DE LUCENA Indeferido

HELGRE GRAYGRE VIEIRA DA SILVA ROSA Indeferido

HELISSON DE JESUS COSTA Indeferido

ISABEL PEREIRA DA SILVA Indeferido

IVONETE COSTA VIEIRA Indeferido

JACIRA DE OLIVEIRA SANTIAGO SALES Indeferido

JANAINA FERREIRA DO NASCIMENTO Indeferido

JOSILENE SANTOS DA COSTA VIEIRA Indeferido

JOZINEIDE SANTANA ANSELMO DOS REIS Indeferido

LETÍCIA CAROLINA DE OLIVEIRA Indeferido

LUCIANA CARDOSO DE ALMEIDA Indeferido

LUCIANA SIERRA NASCIMENTO Indeferido

LUIZE CAVALHEIRO DA CONCEIÇÃO LOBATO Indeferido

MAIC BEZERRA UCHOA Indeferido

MÁRCIA ANDRÉIA LIMA LUCAS Indeferido

MARCOS FABRÍCIO ORTIZ DE LIMA Indeferido

MARIA AUXILIADORA FIALIS DINIZ LOPES Indeferido

MARIA JOSÉ GOMES DE JESUS Indeferido

MARINÉIA FERREIRA NOVAIS Indeferido

MARLI RAMOS SOUZA Indeferido

MIRIAM BRAGA DOS SANTOS Indeferido

MIRIAN SOUZA DIAS Indeferido

OSENILDA FRANCISCA DE CASTRO Indeferido

07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 7 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

PRISCILA DE FREITAS LOPES MARTINS Indeferido

PRISCILLA PANTOJA Indeferido

QUELI REGINA DOS SANTOS ALCANTARA Indeferido

RAFAELA FERNANDES PEREIRA Indeferido

REGINALDO MEDEIROS DE LIMA Indeferido

ROSALBA ARAUJO MORAIS Indeferido

SANDRA REGINA BEZERRA CORREIA Indeferido

SIRLENE DE ASSIS CARVALHO OLIVEIRA Indeferido

THIAGO AUGUSTO RODRIGUES MOURA Indeferido

VANESSA NOGUEIRA MACEDO Indeferido

VANILSE SOUZA CASTRO Indeferido

WILCILEYNE RIBEIRO PRESTES Indeferido

Fonte: Elaborado pela comissão do processo seletivo - PPGEEProf. Disponível em:
https://mepe.unir.br/homepage (2023).

Prof. Dr. Josemir Almeida Barros
Coordenador e presidente da comissão - Portaria nº 403/2023/GR/UNIR de 06 de junho de 2023

Programa de Pós-graduação em Educação Escolar, Mestrado e Doutorado Profissional
(PPGEEProf)

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico
Presidenta da comissão do processo seletivo - Portaria nº 2/2023/PROPESQ/UNIR de 09 de

janeiro de 2023
Programa de Pós-graduação em Educação Escolar, Mestrado e Doutorado Profissional

(PPGEEProf)

Documento assinado eletronicamente por JOSEMIR ALMEIDA BARROS, Presidente da
Comissão, em 08/09/2023, às 00:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

07/09/2023 23:34SEI/UNIR - 1478315 - Comunicado

Página 8 de 8https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…33951afaf5f48abd8be20781e65b91592b31da705e17fedc15fdc1e47ce0df

Documento assinado eletronicamente por JURACY MACHADO PACIFICO, Presidente da
Comissão, em 08/09/2023, às 00:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1478315 e o código CRC C65197AC.

Referência: Processo nº 23118.006270/2023-15 SEI nº 1478315

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0